[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 января  2017 г.                                                                       № 61-1
г.Пролетарск

Об утверждении плана обучения членов территориальной избирательной комиссии, членов участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий Пролетарского района на 2017 год
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Пролетарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить план обучения членов территориальной избирательной комиссии, членов участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий Пролетарского района на 2017 год, согласно приложения.

2.
  Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Р.В.Поволоцкую.

	Председатель комиссии
	О.А.Крышкина

	Секретарь комиссии
	Р.В.Поволоцкая